
UCHWAŁA NR LII/11/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kamiennogórskim w zakresie 
realizacji zadania utworzenia „centrum zdrowia 75+”. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i 5a oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz zgodnie z art. 19 ustawy z dnia z dnia 17 sierpnia 2023r. 
o szczególnej opiece geriatrycznej (Dz. U. 2023 poz. 1831) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego na zawarcie porozumienia z Powiatem 
Kamiennogórskim celem utworzenia w spółce Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o. w Sokołowsku „Centrum 
zdrowia 75+”. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Wałbrzyskim a Powiatem Kamiennogórskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64246626-0F22-4C9C-B0B0-DDEADB20C0A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Utworzone „centrum zdrowia 75+” obejmie opieką geriatryczną pacjentów z obszaru 
dwóch powiatów: powiatu wałbrzyskiego oraz powiatu kamiennogórskiego zwanego obszarem 
działania centrum. 
Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023r. o szczególnej opiece geriatrycznej (Dz. U. 2023 
poz. 1831) powiat może zawrzeć z powiatem sąsiednim, położonym na terenie tego samego 
województwa, porozumienie o przekazaniu temu powiatowi sąsiedniemu do realizacji zadania 
utworzenia centrum.  
Wojewoda Dolnośląski w dniu 12.01.2024r. poinformował o rozpoczęciu prac nad sporządzeniem 

projektu wojewódzkiego planu działania szczególnej opieki geriatrycznej zgodnie z art. 13 ustawy 

z dnia z dnia 17 sierpnia 2023r. o szczególnej opiece geriatrycznej (Dz. U. 2023 poz. 1831). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64246626-0F22-4C9C-B0B0-DDEADB20C0A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/11/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


